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
промышленных товаров у моих ино­
странных партнеров!»

-А  он?
-  А он: «Опять все в бутиках спу­

стила!» -  и ка-а-ак даст...
-  Не прокатило, значит.
-  Нет. А вот у Центробанка всегда 

прокатывает.
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ГАРСКЙ
Р Е К Л А М Н О И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Ниссан-Куб» 2006 
г. вып., за 210 т.р. Тел.: 8-914- 
9-436-673. (24593)

* Продам BA3-21043 2001 г. 
вып., за 50 т.р. Тел.: 8-904-1- 
182-715. (24541)

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж (10x6,5 м, 
высота ворот 4 м, тепло, свет, 
яма, сигнализ.). Тел.: 8-902-7- 
686-900. (15541)

* Продам гараж в а/к «Аван­
гард». Тел.: 8-902-5-674-779. 
(30410)

* Продам гараж в а/к «Байкал» 
(6x4). Тел.: 8-924-6-201-736. 
(30459)

* Продам гараж в а/к «Майск- 
2» (6x6, утепленные высокие 
ворота, большой техэтаж и под­
вал, свет, отопление). Тел.: 8- 
924-6-030-317. (24533)

* Продам гараж в а/к «Мечта». 
Тел.: 8-950-0-849-010. (24592)

* Продам гараж в а/к «Сире­
на- 1», 17а мр-н (7x5, свет, яма, 
подвал, возле сторожа), за 365 
т.р. Тел.: 8-914-9-500-605. 
(30473)

* Продам гараж в а/к «Хвой­
ный». Срочно. Дешево. Тел.: 8- 
908-6-434-259. (15559)

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный» (17 мр-н), за 260 т.р. Тел.: 
8-904-1-253-535.(24588)

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный», недорого. Тел.: 63-81-80. 
(15178)

* Продам гараж в ГСК-3, 10 
мр-н (6x4,5, тепло, подвал, яма). 
Тел.: 8-924-6-006-281. (24542)

Продам гараж в квартале 
(новый). Тел.: 8-952-6-104- 

180. (15582)________
* Срочно продам гараж под 

грузовые машины. Недорого. 
Тел.: 8-902-5-444-745. (30449)

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный», недорого. Тел.: 68-81-80. 
(15509)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 11 мр- 

не, за 1100 p.p. Тел.: 63-24-00. 
(24561)

* Продам 1-комн. в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-535-577.

* Продам 1-комн. в 212 кв., 
за 1400 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(15566)

* Продам 1-комн. в 92 кв-ле 
(или меняю). Тел.: 63-80-34. 
(15570)

* Продам 1-комн. кв-ру в 95 
кв-ле (32 кв. м, 1 эт.). Тел.: 8- 
950-0-725-838.

Сдается
этаж с офисными и 
производственными 

помещениями 
в 4-этажном здании, 

конференц-зал
Аренда по цене склада
т. (3955) 507-761, 507-792

ОФИСЫ 
/ в аренду
: Комната для переговоров

Ч Г О -6 0 , *>Ь

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 6а мр-не (подвесные 
потолки, стеклопак., в хор. сост., 
4/4, балкон).Тел.: 8-902-5-791- 
041.(24532)

* Продам 1-комн. ул.пл. (84 
кв-л, 2/5 эт., красивый вид на 
церковь). Тел.: 8-964-3-539-258.

* Продам 1 -комн. хрущ, в 277 
кв-ле (4 эт., балкон, обычное 
сост.), за 1100 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098. (1708796)

* Продам 1-комн. хрущ, в 94 
кв-ле (1 эт., хор. сост.), за 1150 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1708793)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 75 кв-ле (1 этаж, 56/32/8, 
комнаты раздельные), за 2390 
т.р. Тел.:8-914-8-880-548.

* Продам 2-комн. ул. план, в 
19 мр-не (2 эт., косм, ремонт, 
окна на две стороны), за 2250 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1708792)

* Продам 2-комн. ул. план, в 
277 кв-ле (3/5, отл. сост.), за 
2000т.р. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(30454)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не (4эт., отл. сост.), за 1700 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1708795)

* Продам 2-комн. в 34 кв-ле, 
за 1180 т.р. Тел.: 63-24-00. 
(24559)

* Продам 2-комн. в 8 мр-не. 
Тел.:63-80-34. (15574)

* Продам 2-комн. в 84 кв-ле. 
Тел.: 8-983-2-410-398. (15578)

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле 
(с ремонтом), за 1400 т.р. Тел.: 
8-904-1-369-924. (24584)

• ПОКУПАЙТЕ
• ПРОДАВАЙТЕ
• МЕНЯЙТЕ

с в о ю  
н ед в и ж и м о сть  

на са й те

I  %
I  К  »

RUDDM38,
У сп е ва й те , 

п о к а  б еспл атно !

* Продам 2-комн. кв-ру в Ир­
кутске, на площади Декабри­
стов (на 2 этаже кирпичного 
дома, 42 кв. м). Тел.: 8-908-6- 
618-759.

* Продам 2-комн. кв-ру в Ки­
тае, 1-я Озерная, д. 1 (4 эт., в 
4-эт. доме), за 1250т.р. Тел.: 8- 
904-1-590-370.

* Продам 2-комн. кв-ру в 
Усолье, Комсомольский про­
спект, 91'(4эт., в 5-эт. доме), за 
1000 т.р. Тел.: 8-904-1-590-370.

* Продам 2-комн. кв-ру под 
ремонт. Тел.: 8-964-2-207-363. 
(30425)

Аренда в Майске
Сдам  

Б О Л Ь Ш О Й  Б О К С
12x36 м, под склад, 

автомобили, производство 
Большие ворота, яма, 

свет, тепло, охрана
т. 8 - 9 0 8 - 6 5 0 - 5 0 - 1 5

* Продам или сдам в аренду 
2-комн. кв-ру в 1 кв-ле. Тел.: 8- 
964-8-243-930. (15556)

* Продам 2-комн. хрущ, в 7 
мр-не (2 эт.), за 1580 т.р. Тел.: 
8-902-7-600-369. (30453)

* Продам 3-комн. в 15 мр-не 
(2/9). Тел.: 63-80-34. (15575)

* Продам 3-комн. в 15 мр- 
не, за 2300 т.р. Тел.: 63-24-00. 
(24560)

* Продам 3-комн. в 53 кв-ле 
(отл. сост.). Тел.: 63-80-34. 
(15571)

* Продам 3-комн. в 7 мр-не 
(70 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(15563)

* Продам 3-комн. в 8 мр-не 
(3/5, 70 кв.). Тел.; 63-80-34. 
(15562)

* Продам 3-комн. кв-ру в Сав- 
ватеевке (ул. Школьная, 47, 1 
эт.). Тел.: 8-950-1-279-430.

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 74 кв-ле (77,1 кв. м, 4 
эт., балкон, комнаты на 2 сто­
роны, с/у разд.), за 3300 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-423-348.
Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 74 кв-ле (в центре 
города, 77,1 кв.м, 4 этаж, 
балкон, на две стороны, 

санузел разд., хор. сост.), 
за 3300 т.р., т/у. Тел.: 8- 

950-1-423-348.
* Продам 3-комн. в 81 кв-ле, 

за 3550 т.р. Тел.: 8-904-1-508- 
434. (24586)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 15 мр-не (74,1 кв.м, 

4 эт., стеклопакеты, с/у 
разд., лоджия, без счетчи­
ков), за 3700 т.р. Тел.: 8- 

904-1-142-561.
* Продам комнату в 78 кв-ле 

(20 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(15567)

* Продам комнату (с балко­
ном), за 450 т.р. Тел.: 8-904-1- 
369-924. (24585)

* Продам комнату в общежи­
тии в 86 кв-ле. Тел.: 8-902-5- 
442-364. (30404)

* Продам комнату в общежи­
тии в 89 кв-ле (19,5 кв. м). Тел.: 
8-950-1-279-430.

* Срочно продам комнату в 
общежитии в 85 кв-ле (за Двор­
цом бракосочетания, 17,3 кв. 
м, балкон, евроокно, евродверь, 
2 эт.), за 570 т.р., торг. Тел.: 8- 
908-6-476-849.

* Продам 3-комн. кв-ру в п. 
Железнодорожник в доме кот­
теджного типа (благоустроен, 
автономное отопление, 11 соток 
земли). Тел.: 8-964-8-047-737. 
(24446)

* Продам дачу в СНТ «Налад­
чик». в Ясачной (2 дома). Тел.: 
63-80-34. (15561)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

КУПЛЮ

Продам двери, обои (от 
100 р.), кух. фартуки, кар­
низы (от 300 р.), панели. 
Тел.:8-950-1-099-494. 

(30448)

Г П О К У П А Е М  Л Ю БЫ Е  А /М  \

Куплю любые авто Японии. 
Быстро. Дорого. Тел.: 8- 
950-1-272-406. <29960)

Куплю японские автомоби­
ли в любом состоянии за 

наличный расчет. Быстро. 
Тел.: 8-914-8-998-901. 

(1708970)

18- 902 - 514 - 51-771

КУПИМ  АВТО ДОРОГО!

18- 902 - 512 - 32-50  |

100% рыночной СТОИМОСТИ
Быстрый наличный расчет 

Помощь в оформлении документов 
Гарантия безопасности

С т. 8-902-1-741-500,8-902-5-782-999 J
Продам дачу с урожаем в 
СНТ «Дружба» (259 кв-л, 
хор. сост., 16 сот., 2-эт. 
дом 5x5, подвал, сигн., 4 
теплицы, много насажде­

ний, сакура, груша, яблоня, 
ирга, смородина и т.д.), за 
1600 т.р., торг. Тел.: 8-950- 
____  1 -423-348.

* Продам дом в Байкальске. 
Обмен. Тел.: 63-80-34. (15568)

* Продам дом в д. Старый 
Китай (брус, 60 кв. м, 15 сот., 
удобства, лес, река, пляж ря­
дом). Тел.: 8-902-5-678-176. 
(15581)

■ ■

З А Е М
под залог

недвижимости,
автомобиля

т.8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

* Продам дом в Северном 
(300 кв. м). Обмен. Тел.: 63-80- 
34. (15299)

* Продам дом с гаражом (99 
кв. м) в мр-не Европейский (6 
сот., евроремонт, все центра­
лизовано, есть скважина), за 6 
млн руб. Тел.: 8-908-6-606-648. 
(24557)

* Срочно продам благо­
устроенный 2-эт. дом (250 кв. 
м), за 6500 т.р. Или обмен на 2- 
комн. с вашей доплатой по ул. 
40 лет Октября. Тел.: 8-908-6- 
685-612. (30233)

Продам строительный ва­
гончик (6x3). Тел.: 8-902-7- 

688-531. (30471)
* Продам угловой коттедж в 

221 кв-ле (с земельным уч-ком), 
за 2800 т.р., торг. Тел.: 8-929- 
4-333-002.(15554)

* Продам участок на Хлебо­
заводской (12 сот., ИЖС). Тел.: 
63-80-34. (15560)

С К Л А Д С К И Е
п о м е щ е н и я !

тёплые, с подъездными 
путями ОФИСЫ

т . 8 -9 0 2 -5 1 3 -4 4 -5 1  
8 -9 1 4 -8 9 0 -2 8 -3 6

Продам диски (R-17), зим­
нюю резину(215x55x17, 
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
965, (8-3952) 538-889. 

(1708797)

Требуются охранники, во­
дители (кат. С). Тел.: 53- 

24-28. (30432)

Требуются охранники. 
Тел.:8-952-6-131-094.

(30352)___ ______

Требуются охранники. 
Тел.: 8-952-6-341-664.

(30362)__  __

Требуются повар, кассир. 
Тел.: 8-914-9-380-333, 8- 
914-9-538-621. (30434)

Требуются продавец, 
уборщица, кухработник. 
Тел.:8-983-4-641-973. 

(24476)

Требуются продавцы. 
Тел.:8-950-0-505-808. 

(24609)

ПРИЁМ ОБЪЯВЛЕНИЙ
по телефону

630-770
8- 950- 085-1000

http://www.reklama-online.ru
mailto:671787@mail.ru


ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА №41 от 19.10.2017 Реклама. Реклама. Реклама

РАСПРОДАЖА
СТРОЙМАТЕРИАЛОВ!!!

ДОСКА - 4500 р.
БРУС - 7500 р. 
ВАГОНКА - 230 р./м2 
БРУСОК
ПРОФЛИСТ - 220 р./м 
АРМАТУРА - 23 р./м 
УТЕПЛИТЕЛЬ в ассортименте 
ШИФЕР - 290 р. 

вгхншщяишшщввшвяииДоставка по звонку. Расчет у вас на месте
т. 8-964-7-555-055, 8-908-65-06-416 |

З Ж Б И - 1

ЦЕМЕНТ - 275 р. 
ПЕНОПЛАСТ-165 р. 
ФАНЕРА - 600 р.
ОСП - 630 р.
КИРПИЧ - 3500 р./поддон 
ШЛАКОБЛОК - 31 р. 
ПОЛИКАРБОНАТ -1900 р.

г

т

............................................ %

Я

| j i  jfs m  I

ТОВАРНЫЙ

бетон швинг
Паспорт качества Т-8.95(М01^

ДОСКА - 4500 руб.
БРУС - 7500 руб. 

БРУСОК, ВАГОНКА j 
ДОСКА ПОЛА

Доставка по звонку 
Расчет у вас на месте

8-964 -7 -55 5 -055
8 -908 -65 -0 6 -416

оконное, рифлёное

ш ш

[ШпРОФСТАЛЬ

в ассортименте 
еврокромка, УФ-склейка

«Сатурну уличи, пав. №8, т, 8-902-576-35-2: 
215 ы-л, стр. 23/1, т. 8-952-623-94-82 

«СТЕКЛОМИР»

ЗЕЛЁНЫЙ УГОЛ
КРАСКИ • ЛАКИ 
• ПРОПИТКИ•

Предъявителю купона скидка 5%

п г Р * * ,  ° > Р !
«Сатурн», желтый пав. 15А, т. 63-03-67

БЕТОН

I

Все для строительства и ремонта 
в одном месте

профнастил, сайдинг, фанера, утеплители, | 
ондулин, лаки, краски, гипсокартон i

по низким ценам;

Реализуем бетон 
собственного пр-ва 

Цены завода- 
производ ител я  

Доставка миксерами 
Расчет у вас на месте

СКИДКИ ВСЕМ!
I т. (3955) 57-66-66 |

Предъявителю купона скидка 5%
<Сатурн», уличный павильон №3, т. 8-914-918-63-00

Требуются работники по 
уходу за животными в де­
ревню (с проживанием). 

Тел.: 8-902-5-147-423, 8- 
902-7-648-758. (1708912)

Требуются разнорабочий, 
25 т.р.; бухгалтер, 3 0 т.р.; 
уборщица. Тел.: 8-902-5- 

790-269. (24596)

Требуются специалисты в 
автосервис. Тел.: 8-983-4- 

676-601. (30462)

Требуются сторож (з/п 10 
т.р.), разнорабочий (з/п 19 

т.р.). Тел.: 8-958-5-136- 
819.(30443)

Требуются шеф-повар, з/п  
60 т.р.; повар-универсал, 
з/п  3 0 т.р.; пекарь-конди- 

тер. Тел.: 8-902-5-157-555. 
______ (24599)____________

Требуются шт.-маляры, 
монтажники, мастер ПГС, 

сварщики, плиточники. 
Соцпакет. Тел.: 8-952-6- 

195-445. (30296)

Требуются электромонтаж­
ники. Тел.: 8-908-6-557- 

________196. (24592)________

Ищу работу сборщика ме­
бели. Опыт. Тел.: 8-914-9- 

380-520. (30447)

АРЕНДА
Уютные кв-ры в центре го­
рода: час, сутки. Тел.: 8- 
902-7-689-902. (30309)

Сдам квартиры по ул. К. 
Маркса: сутки, час. Тел.: 8- 

950-0-550-950. (30310)

Уютная квартира: час, сут­
ки. Тел.: 8-924-8-342-368. 

_________(24546)___________

Уютные кв-ры на час, сут­
ки. Тел.: 8-901 -6-575-757. 
________(30416)

Сдам 1 -комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8-950-1-353- 

856. (15515)________

Сдам 1 -комн.: сутки (чисто, 
уют). Тел.: 8-983-4-005- 
■>, 330. (24567)

* Сдам 1-комн. в 19 мр-не. 
Тел.:63-80-34. (15572)

* Сдам 1-комн. кв-ру (ме­
бель). Тел.: 8-983-4-434-116. 
(24572)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-461-053. 
(24591)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-188-362. 
(24563)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 72 кв- 
ле (2 этаж, балкон) на длитель­
ный срок. Тел.: 51-36-75. 
(30400)

ДОСКА
БРУС

ПРОФНАСТИЛ
АРМАТУРА

Ремонт, Песок 
строительство ПГС 
т. 8 -9 0 1 -6 -4 1 6 -1 2 0

* Сдам 1 -комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-153-056. 
(24529)

* Сдам в аренду 1-комн. кв- 
ру в 6а мр-не (д. 21, 4 эт., на 2 
стороны, частично меблир.). 
Тел.: 8-950-1-147-552. (28788)

* Сдам 1-комн. кв. Тел.: 8- 
950-1-050-638. (24566)

* Сдам 2-комн. кв-ру (12-13- 
77). Тел.: 8-964-2-283-067. 
(15554)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-695-528. 
(15579)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (2 эт., балкон остеклен, без 
мебели, комнаты раздельные), 
за 11 т.р. Тел.: 8-902-5-692-212.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 89 кв- 
ле. Тел.: 8-914-8-786-121. 
(24605)
Сдам 2-комнатную крупно­
габаритную квартиру в 49
квартале семье, оплата 

13000. Тел.: 8-950-1 -330- 
233. (1708601)______

* Сдам двухкомнатную квар­
тиру в 207 кв-ле. Тел.: 8-950-0- 
684-797.(1709015)

* Сдам 3-комн. кв-ру в Сав- 
ватеевке до продажи. Тел.: 8- 
950-1-279-430.

* Сдам 3-комн. кв. и ком-ту. 
Тел.: 8-914-0-062-928. (30477)

Официальный представитель ЗАО «ПР0ФСТАЛЬ>
ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, САИДИНГ
В наличии! Фанера, пенопласт, ДВП, цемент,

ЦЕНА пиломатериалы, утеплители,
ЗАВОДА1 поликарбонат, ондулин

Заказ по телефону, расчет на месте
игарский», пристрой 1 В, отдел «Профстапь», т. 63-63-15

* «Сатурн», пав. 18, «Евромаркет», т. 63-53-77 §
* «Сатурн», желтый пав. 15А, «Зеленый угол», т. 63-03-67 |

, Предъявителю купона скидка 5%j

МЕТАЛЛО­
ПРОКАТ

труба 
профильная, 

арматура, 
уголок, лист, 

швеллер и др.

ПРОФЛИСТ
ООО «Металекс»

Адрес: 120 кв-л, д. 31 
(за овощебазой), 

т/ф: (3955) 524-777, 
8-950-058-47-47

ПИЛОМАТЕРИАЛ
-  доска обрезная
- доска столярная
- брус, брусок 
Любые размеры под заказ 
т. 8 -9 5 0 -1 1 -0 9 -5 6 0 ,

8 -9 5 0 -0 -9 3 -4 3 -2 0
Требуются рамщики

О б щ ественны й Ц ентр  ад р е сн о й  п о м о щ и
бездомным мамам из числа сирот 

с новорожденными и малолетними детьми 
и беременным женщинам, оказавшимся в трудной 

жизненной ситуации, находящийся по адресу: 
г. А н га р ск , ул . С иб ирская , 41 , п р и м е т  в д а р  
д л я  о б у с т р о й с т в а  с о ц и а л ь н о й  го сти ни ц ы  

мебель б/у (кровати, диваны, детские кроватки), 
оргтехнику, бытовую технику, посуду и предметы 
быта, одежду для новорожденных детей и детей 

в возрасте до 6 лет, а также пригодные строитель­
ные материалы для ремонта комнат в общежитиях 
(обои, краска, линолеум и т.д.). Будем очень благо­
дарны за любую помощь! С работой социальной го­

стиницы можно ознакомиться на сайте: 
w w w .s e m id e ty a m .ru . Тел.: (8 -3955)61-27-07 , 

e-mail: sem idetyam @ m ail.ru

тал
ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

БЕТОН
•АРМ АТУРА ЦЕМЕНТ*
•ПЕСКО БЛО К ТРОТУАРНАЯ •
• Ш ЛАКОБЛОК ПЛИТКА

• КОЛОДЕЗНЫЕ КОЛЬЦА 
8-904-14-888-99 УСЛУГИ ШВИНГА

68- 88-99 Работаем 
без выходных

W K  Е В Р О М А Р К Е Т .  
Профнастил 
Утеплитель 
Сайдинг 
Фанера
Вагонка пенсионерам  с ки д ки ! i
«Сатурн», желтый пав. 18, т. 63-53-77 j

. JПредъявителю купона скидка 5%

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-902-5- 
673-204. (30466)

* Сдам комн. в 18 кв. без меб. 
Тел.:8-902-7-645-218.

* Сдам комнату в 92 кв-ле в 
общежитии (12 кв. м), за 5 т.р. 
Тел.: 8-908-6-501-154. (24543)

* Сдам комнату. Тел.: 8 3955 
630230. (30467)

* Сдам комнаты в 21 кв., 99 
кв. Тел.: 63-80-34. (15573)

Аренда в Майске. Сдам 
большой теплый гараж 

(12x36 м, большие ворота, 
яма, свет, тепло, охрана^ 

для стоянки автомооилеи. 
Тел.:8-908-6-505-015. 

(30406)
* Сдам в аренду гараж в 205 

квартале. Тел.: 8-902-5-674-

Сдам административное 
(складское) помещение 80 
кв. м и помещение 20 кв. м 
с прилегающей территори­
ей 0,4 га, на которой нахо­
дится бетонированная пло­

щадка пл. 800 кв. м (воз­
можность устройства наве­

са), а также отдельный 
въезд с воротами. Тел.: 8- 

902-5-440-000.

* Сниму 2-комн. кв-ру в рай­
оне школы №27. Тел.: 8-924-8- 
333-443.

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 
кв. м, обязательно с баней) для 
круглогодичного проживания на 
длит. срок. Чистоту и своевре­
менную оплату гарантируем. 
Тел.:8-950-1-331-114.

779. (30409)
Сдам тара 

ский» (6,5x10, высота ворот 4
5дам гараж в а/к «Ангар-

м, есть все}. Тел.: 8-902-7-686- 
900. (15540)

* Сдам гараж в а/к «Байкал»
(свет, тепло, подвал, охрана' 
Тел.: 8-914-8-805-293. (30456)

* Сдам гараж в а/к «Сигнал» 
(свет, тепло). Тел.: 8-950-0-625- 
365. (15576)

* Сдам гараж в а/к «Сигнал». 
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
ница вниз, свет, 2,75x2,75x2. полки, 
пластиковые контейнеры). Тел.: 8-908- 
6-405-444.

* Подземный гараж в 29 мр-не (на 2 
а/м, 35 кв.м, отделка, техэтаж 100 
кв.м). Тел.: 8-902-5-196-938.

* Подземный гараж в 29 мр-не (на 2 
а/м, 35 кв.м, техэтаж, 100 кв.м, отдел­
ка). Тел.: 8-902-5-296-938.

* Подземный гараж в 6 мр-не, возле 
стоматологии. Тел.: 8-904-1-270-492.

* Подземный гараж в а/к «Звездный» 
в 29 мр-не, за 800 т.р. Тел.: 8-902-7- 
693-507.

* Подземный гараж в а/к «Люна», 
возле онкологии (свет, тепло, охрана), 
за 150 т.р. Тел.: 8-902-5-195-971.

* Подземный гараж за Сбербанком 
в 7 мр-не (хор. ремонт, свет, тепло, 
охрана, видеонаблюдение), за 750 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-950-1-108-895.

* Помещение в а/к «Фармсервис» 
(над гаражами 2 этаж, 50 кв. м, от­
дельный вход с улицы, лестница, вода, 
сигн.), или сдам в аренду на длитель­
ный срок. Тел.: 8-908-6-405-444.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам дачу в с/о «Время», по сав- 

ватеевской дороге (10 соток), за 700 
т.р. Тел.: 8-964-2-189-380. (24531)

* 1/2 дома в с. Сосновка. Тел.: 8- 
950-1-336-869.

* Вагон строительный. Тел.: 8-901- 
6-513-030. -

* Вагончик для дачи (4x8, евроотдел­
ка). Тел.: 8-924-5-454-700.

* Дачу в 259 кв-ле, в черте города 
(зимний дом, теплицы, баня, гараж, 
приват., прописка, сигнализ.). Или об­
мен на квартиру. Тел.: 8-908-6-514- 
797.

* Дачу в Архиреевке (дом, баня), за 
410 т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в Архиреевке, ул. Центральная 
(дом 117 кв.м, отопление бойлер, с/у 
в доме, душевая кабина, гараж в доме, 
все в собств.), за 3000 т.р. Тел.: 8-924- 
6-379-111.

* Дачу в Н. Ясачной (7 сот., дом с 
зимним проживанием, до остановки 
автобуса 5 мин.), за 510 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в п. Набережный, по ул. Озер­
ной (шлакозаливной домик 20 кв.м, 
погреб, скважина, 18 сот., земля в 
собств.), за 250 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

* Дачу в с. Глубокий Лог, недалеко 
от Мишелевки (дом бревенчатый 40 
кв.м, все новое, сделано качественно, 
отопление печное, большая беседка, 
8 соток, все ухожено, земля в собст­
венности), за 450 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

* Дачу в с/о «Ангара» (7,7 сот., при­
ват., водопровод, скважина, теплица, 
насажд.). Тел.: 8-983-6-987-281.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1»(12 сот., 
брус, дом 5x7, вагончик 3x6, мебель, 
баня, беседка, скважина, теплица, пар­
ники, все застраховано). Тел.: 8-964- 
1-261-378.

Правовой центр Ильи Соловьева
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ЮРИСТ N
Ольга Евгеньевна Масейцева

Консультации, иски 
Защита ваших интересов 

в суде по всем категориям 
гражданских 

и административных дел
Адрес: 9 мр-н, д. 84 

(ост. «К/т «Родина»), т. 58-16-50 
ч  8-908-651-37-00 у

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (дом 40 
кв.м, отопление печное, скважина, лет­
ний душ, 6 соток, членская книжка), 
за 350 т.р. Тел.: 8-904-1-221-169.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1»(летний 
дом, 2 теплицы, свет, вода, насажд.). 
Тел.:8-950-1-148-703.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (дом из 
бруса 30 кв.м, с печью, 2 комнаты и 
веранда, 7 сот., все ухожено, скважина 
на участке, гараж под хоз. инвентарь, 
забор деревянный, до остановки пеш­
ком 10 минут), за 350 т.р., торг. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (12 сот., 
приват., дом брус. 36 кв.м, теплый 
душ, 3 теплицы из поликарб., беседка, 
скважина, свет). Тел.: 8-902-1-742- 
108.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (8,61 
сот., дом 38 кв.м, приват., насажд., 
теплица из поликарбоната, летняя 
баня). Тел.: 8-950-0-680-149.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 
брус. 40 кв.м, отопление печное, сква­
жина в доме, баня новая, забор проф- 
лист, насаждения, 9 соток), за 950 т.р. 
Тел.:8-904-1-221-169.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (8 
соток, 6 сот. участок, 2 сот. лес, дом 
засыпной -  лиственница + шлак, на­
саждения, свет, вода центр.), за 415 
т.р. Тел.: 8-952-6-398-264.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (брус, 
дом 5x6, 8 сот., крайний участок, у 
леса), за 460 т.р. Можно под мат. ка­
питал. Тел.: 8-950-1-075-389.

Ким Д.Т., Старостин И.А., 
Ж  ЛарченкоП.В.

* Лишение прав
* Решение Л Т П  

вопросов по J | I I *
* Жилищные, семейные, 

наследственные споры
* Взыскание неустойки 

с застройщиков, 
страховщиков

* Проблемы с банком
КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО

Ангарск, теп. сот.: 89016577725 
тел. сот.: 89086553590 

Адрес: 95 кв-л, д. 22, т. 6-8888-9

АДВОКАТ
Защита 

ваших прав
т. (3955) 68-60-68, 
8-952-639-555-9
* Дачу в с/о «Калиновка-2» (2-эт. дом 

6x8, 9 сот., скважина, теплица, гараж, 
баня, душ, насажд., с урожаем, вагон­
чик, печное отопл., рядом лес и озеро). 
Тел.:8-964-2-877-915.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (6 соток, 
есть возможность увеличить, дом 6x4 
на фунд. с верандой, скважина, жел. 
сарай для инструментов, огорожена, 
свет, долгов нет), за 260 т.р. Возможен 
обмен на а/м. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (дом 6x4 
на фунд., 6 сот., огорожена, скважина, 
туалет, все приват.), за 450 т.р., торг. 
Возможна продажа за материнский 
капитал. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом 
40 кв.м, отопление печное, участок 
ухожен, насаждения, 8 соток, членская 
книжка), за 250т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом 
бетонный 45 кв.м, насаждения, ягод­
ные кустарники, участок 8 соток, не­
далеко Китой, озеро, лес), за 260 т.р. 
Тел.:8-902-7-600-369.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом 
брус. 50 кв.м, отопление печное, отл. 
баня, гараж, 2 теплицы, скважина, за­
бор -  профлист, 9 соток), за 800 т.р. 
Тел.:8-924-6-379-111.

Можно использовать в каче­
стве магазина, кафе, ресто­
рана, офиса, конференц-зала, 
для занятий спортом, под про­
изводство и другое

2-этажное
отдельно
стоящее

ЗДАНИЕ
в Ангарске 

(540 м2)

Евроремонт, центральное 
отопление, водоснабжение, 
канализация, вентиляция, ви­
деонаблюдение внутри и сна­
ружи здания. Есть основная и 
пожарная лестницы, пасса­
жирский лифт, подсобные по­
мещения, кабинеты

^8-902-579J4^8 Большая стоянка для авто, 
рядом с центральной дорогой

* Дачу в с/о «Виктория-3», за квар­
талом (9 сот., приват., летний домик, 
гараж под инструменты). Тел.: 8-904-
1-218-323.

* Дачу в с/о «Волна» (6 соток, дом 
из бруса 96 кв.м, баня под одной кры­
шей, внутренняя отделка -  вагонка, 
печь и камин, большой газон, теплица 
из поликарбоната, гараж, подвал, ягод­
ные кусты и многолетние цветы), за 
800т.р., газонокосилка в подарок. Тел.: 
8-914-9-051-480.

* Дачу в с/о «Геолог», в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом зали­
вы, лодочная, возможна прописка). В 
собственности. Тел.: 8-983-4-149-661.

* Дачу в с/о «Геолог», в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом зали­
вы, лодочная, возможна прописка). 
Тел.:8-916-4-100-850.

* Дачу в с/о «Горный Байкал», в г. 
Байкальске (6 сот., летний домик, 
насажд., клубника). Тел.: 8-950-1-027- 
064.

* Дачу в с/о «Еланское» (18 сот., дом 
24 кв.м, огорожен, свет, вода, насажд., 
хорошие подъездные пути), за 750 т.р. 
Тел.:8-950-1-052-442.

* Дачу в с/о «Еланское» (2-эт. дом, 
гараж, теплицы, летний водопровод, 
в собств.). Тел.: 8-950-1-050-095.

* Дачу в с/о «Еланское» (дом с ве­
рандой 6x5, гараж 8x3,5, летняя кухня 
4x3,5, 2 теплицы, насаждения, свет 
380В, земля в собств.), за 850 т.р., 
торг. Тел.: 8-904-1-216-003, 8-950-1- 
044-205.

* Дачу в с/о «Жарки» (баня, гараж,
2-эт. каменный дом с зимним прожи­
ванием, насаждения), за 400 т.р. Тел.: 
8-904-1-314-859.

* Дачу в с/о «Калиновка-1» (дом 32 
кв.м, 9 сот., все приват., гараж, баня, 
2 теплицы, насажд., недалеко от Китоя, 
застрахована). Тел.: 8-952-6-246-460.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (15 сот., 
все постройки). Тел.: 8-924-6-233-320.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (2-эт. 
дом, балкон, веранда, мебель, сарай, 
2 теплицы, баня, 6 сот., 1 сотка зем­
ляники, насажд., рядом сосновый лес, 
озеро). Тел.: 8-983-4-484-818.

* Дачу в с/о «Калиновка». Обмен на 
гараж. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Керамик» (10 сот., в 
собств., вагончик 3x5, свет, вода). Тел.: 
8-914-0-115-680, 8-914-0-110-474.

* Дачу в с/о «Керамик» (15 сот.), за 
450 т.р. Тел.: 8-950-1-486-629.

* Дачу в с/о «Керамик» (в сторону 
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
км от города, по дороге на Савватеевку, 
9 соток, разраб. частично, деревья 
выкорчеваны, сделаны грядки, поса­
жен картофель, дом из бруса неболь­
шой, но очень теплый, печь, в собств., 
авт. ост.), за 250 т.р. Подходит под 
маткапитал. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Садовод-1» по ул. Де­
кабристов (2-эт. брус, дом 90 кв.м, не­
далеко от дороги и от ост. маршрутки, 
бойлерное отопл., скважина в доме, 
380В, ванная, туалет, канализ., 9 сот., 
баня, 2 теплицы, водопровод), за 2500 
т.р. Тел.: 8-902-5-146-956, 63-69-56.

* Дачу в с/о «Саянские Зори» (брус, 
дом 5x6, с утепленными полами и по­
толками, вода, свет, теплица, времяцка. 
гараж, стройматериал для бани), за 
650 т.р. Тел.: 8-902-5-420-858.

* Дачу в с/о «Селена», по саввате- 
евской дороге (10 сот.), за 17 т.р. Тел.: 
8-902-7-601-671.

ОЦЕНКА
- квартир, допов
- транспорта
- земельных участков
(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы)

т. 56-46-56
188 кв-л, дом 1

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня», р- 
н Совхозной, на Ангаре (8 соток, ста­
рый 2-этажный дом 5x5, капитальный 
гараж под а/м, отдельный гараж под 
лодку, кирпичное теплое строение 3x4, 
скважина, летний душ, свой выход на 
Ангару -  до реки 50-100 м, теплиц и 
грядок нет, в собственности), за 900 
т.р. Тел.: 8-902-7-684-449.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» (дом и 
земля приват., можно под мат. серти­
фикат), за 160 т.р. Тел.: 8-904-1-314- 
859.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», в 2 км 
от города (на берегу Китоя, недостр. 
дом 190 кв.м, 7 сот., скважина 16 м). 
Или обмен на квартиру с доплатой. 
Тел.:8-902-7-683-129.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (уч-к 7 сот., ухоженный, 2-эт. бру- 
совый дом, теплицы, баня, свет, вода), 
после 20 ч. Тел.: 8-950-1-287-399.

* Дачу в с/о «Спутник-3» (7,2 сот., в 
собств., домик старый, теплица). Тел.: 
8-924-6-282-602.

* Дачу в с/о «Тополёк», в мр-не Китой 
(зимний дом с кирпичной печью, 2- 
комн., баня, сарай, подвал, 8,5 сот., 
недалеко остановки трамвая и марш­
руток), за 490 т.р., торг. Обмен на авто. 
Варианты. Тел.: 8-902-7-600-369, 8- 
950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Тополёк», в мр-не Китой 
(зимний засыпной дом с кирпичной 
печью, двойными рамами, новой кры­
шей, баня, подвал, 8 соток, рядом ост. 
трамвая и маршрутки, в мр-не школа, 
садик, магазины, в стадии привати­
зации, возможна прописка) за 600 т.р. 
или обмен на автомобиль . Варианты. 
Тел.:8-950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Утес» (брус, дом, 5 сот., 
все приват.), за 460 т.р. Варианты, 
включая мат. капитал. Тел.: 8-904-1- 
423-581.

* Дачу в с/о «Хвойное» (11 сот., дом 
из бруса 7x8, баня из калибр, бревна, 
гараж, хоз. постройки, земля в собств.). 
Тел.:8-914-8-839-554.

* Дачу в с/о «Химик-2» (6 сот., вода, 
дом, баня, гараж, насажд., рядом река, 
приват., проезд на электричке до Би- 
ликтуя). Срочно. Тел.: 8-902-1-723- 
395.

* Дачу в с/о«Химик-2», за Биликтуем 
(дом с верандой 20 кв.м, летняя^Заня, 
скважина, свет, 15 сот., 2 теплицы, 
насажд., приват., прописка). Тел.: 8- 
902-7-685-172, 8-908-6-642-334.

* Дачу в с/о «Химик» (зимний дом, 
баня, земля разработана, 8 соток, в 
собств.), за 400 т.р. Тел.: 8-950-0-833- 
649.

* Дачу в с/о «Хуторок» (7,5 сот., дом 
брус. 5x6, баня, 2 теплицы, скважина 
в доме, сигнализ., насажд., Китой в 
50 м). Тел.: 8-983-4-652-547.

‘  Дачу в с/о «Этилен», за Зверево 
(на берегу Ангары и Китоя, 10 км от 
города, в начале садоводства, 6 сот., 
насажд., огорожена, брусовый домик 
на фунд. 30 кв.м, с печью, летняя кухня, 
дровяник, летняя баня, мет. каркас 
теплицы, скважина на участке, свет 
круглогодично, рядом 2 теплых озера), 
за 380 т.р. Тел.: 8-950-1 -421-628.
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* Дачу в с/о «Юбилейное-3» (ст. «Сов­
хозная», 6 сот., дом, баня, теплица, 
насажд., ухожена, рядом сторож, свет, 
вода, 5 минут до Ангары). Тел.: 8-950- 
0-725-066.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (дом из 
листвяка 20 кв.м, гараж из бетона 7x4, 
12 сот., вдоль участка р. Еловка, 
насажд.. земля в собств.), за 700 т.р. 
Тел.:8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Юбилейное». 11 улица, 
100 м от моста через р. Еловка (11,9 
сотки, засыпной дом, баня, летняя кух­
ня. баня, теплица, в собственности), 
за 950 т.р. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (хор. 
домик, новая баня, 7 соток, недалеко 
Китой, не топит), за 650 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу за Б. Жилкино (2-эт. дом, свет, 
охрана, печное отопл., вода). Тел.: 8- 
908-6-686-075.

* Дачу на о. Ясачный (дом, баня с 
бассейном, кухня, гараж на 2 а/м, сто­
янка на 2 а/м, отопл.. водопровод, 12 
сот.). Тел.: 8-902-5-124-378.

* Два дома на з. Якимовка, в р-не 
Одинска (2 участка, гараж, баня, ком­
ната отдыха, скважина, теплица, Отопл. 
печное и электрич., приват.). Тел.: 8- 
952-6-196-612, 8-914-9-584-157.

* Два участка в с/о «Октябрьской 
Революции», за ДК «Современник» (по 
6 сот., недалеко от сторожа, до садо­
водства асфальтир. дорога). Тел.: 8- 
914-9-299-077.

* Дом в 258 кв-ле (200 кв.м, без 
внутренней отделки, коммуникации 
централиз., сэндвич-панели, 90% об­
шит сайдингом, гараж 35 кв.м), за 
4600 т.р. Тел.: 8-902-1-740-182.

* Дом в Байкальске, по ул. 40 лет 
Октября (2-эт., благоустр., 250 кв.м, 
евроремонт, 2 санузла, 2 гаража, 6,5 
сот., теплица, стайки, сигнализ., Ин­
тернет, телефон). Срочно, недорого. 
Или обмен на 2 квартиры. Тел. Г 8-964- 
8-169-504, 8-908-6-685-612.

* Дом в Байкальске, по ул. Москов­
ской, 67 (6.3 сот.), за 3100 т.р. Тел.: 8- 
964-3-531-068.

* Дом в Биликтуе (60 кв.м, 20 сот., 
баня, летняя кухня, скважина). Или об­
мен на квартиру в Ангарске. Тел.: 8- 
902-1-745-045.

* Дом в Биликтуе (баня, гараж на 2 
а/м, летняя кухня, 2 скважины, кана­
лизация, выгребная яма, 25 соток, до­
кументы в порядке). Тел.: 8-902-7-601 - 
257.

На металлические двери
СКИДКА

10 %

При покупке межкомнатной 
двери -  ФУРНИТУРА В ПОДАРОК

С тр о й М и р
Павильон 27

* Дом в д. Забитуй, Кутулик(84 кв.м, 
30 сот.). Тел.: 8-908-6-524-932.

* Дом в д. Забитуй, Кутулик (84 кв.м, 
30 сот.). Тел.: 8-908-7*790-751.

* Дом в Китое (8,5 сот., надв. по­
стройки, центр, водоснабж., все в 
собств.). Или меняю на 1-комн. + до­
плата. Тел.: 8-914-8-891-446.

* Дом в Китое (нов., брусовый, на 
фунд., 40 кв.м, 20 сот., скважина, по­
стройки, беседка, бассейн). Тел.: 8- 
902-5-144-661.

* Дом в мр-не Байкальск (дом 110 
кв.м, все центр., гараж, теплица, баня, 
5 соток). Тел.: 8-924-6-379-111.

* Дом в мр-не Байкальск, по ул. Жда­
нова, между Коминтерна и 40 лет Ок­
тября (6 соток, все централиз., 2-эт. 
дом в обычном сост., санузел в доме, 
банька, ограда), за 3700 т.р. Или обмен 
на 1 - . 2-комн. кв-ры с вашей доплатой. 
Тел.:8-950-1-421-628.

* Дом в мр-не Северный, ул. Нахи­
мовская (74 кв.м, все централиз.,7,2 
сотки), за 3900 т.р. Тел.: 8-904-1-221- 
169.

£ Ладвери
/  '  Установка, доставка, гарантия

МЕЖК0МНАТНЫЕ И 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ 

а,гарантия, замеры. Опт, розница

Внимание!
В честь  дня  
р о ж д ен ия  ф ирм ы

скидка1 5
на каждое полотно

* Акция действует до конца октября
Подробности у менеджеров в салонах". ' .

РАСПРОДАЖА ДВЕРЕЙ 
С ВЫСТАВКИ 
СО СКИДКОЙ до 50%

М е т а л л и ч е с к и е  

q g e f t u  -  у с т а н о в к а
+  Д О С Т А В К А  = П О Д А Р О К

* Дом в мр-не Байкальск, ул. Летняя 
(80 кв.м, шлакоблочный, отделан сай­
дингом, централиз. коммуникации, 3 
комнаты, кухня, санузел совм., зимний 
сад, стеклопакеты, мебель остается, 
счетчики на воду, 6 соток, участок раз­
работан, все посажено, гараж, подвал, 
все в собств.), за 4400 т.р. Срочно. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дом в мр-не Китой (дом засыпной, 
печь кирпичная, стайки, банька, сква­
жина, свет, недалеко ост. автобуса и 
ДК «Лесник», докум.), за 720 т.р. Тел.: 
8-950-1-270-099,8-902-7-600-369.

* Дом в мр-не Северный, ул. Гвар­
дейская (151 кв.м, шлакозаливной, 
все централизовано, гараж, участок 
ухожен, 4,11 сотки), за6 млн руб. Тел.: 
8-904-1-221-169.

* Дом в мр-не Северный, ул. Нахи­
мовская (дом 83 кв.м, все центр., га­
раж, 8 соток), за 3700т.р. Тел.: 8-904- 
1-221-169.

СТОЛЯРНЫЕ
ИЗДЕЛИЯ

* База «Сатурн», ЦСМ, пав. За, т. 8-950-108-84-65
* База «Сатурн» (на выезде), пав. 41, 8-950-133-49-19
* Маг. «Европейский», 22 мр-н, д. 13, т. 63-83-70
* База «Сатурн», ЦСМ, пав. 32, т. 8-902-577-59-73
* ДСК, пав. 137, т. 8-904-123-56-68, с 9 до 20 ч.

Двери \ 
для дома, 
дачи,бани 

Фасады
Сухой брусок i

т .  ( 8 - 3 9 5 5 ) 6 3 - 8 0 - 7 8

* Дом в Н. Жилкино (дерев., 80 кв.м, 
туалет и ванная в доме, с/х постройки, 
баня, вода, гараж, много земли). Тел.: 
8-952-6-150-007.

* Дом в п. Биликтуй, по ул. Советской 
(60 кв.м, евроокна, отопление комби­
нированное, баня, летняя кухня, новый 
гараж 6x6, 2 скважины в кессоне, вы­
гребная яма, канализация, 25 соток, 
земля ухожена, много насаждений, 
хоз. постройки, рядом ост., магазины). 
Тел.:8-902-7-601-257.

* Дом в п. Большой Луг (в центре, 2- 
квартирный дом, 54,5 кв.м, 14,7 сот., 
баня, гараж, водопровод), за 1100т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-047-127.

* Дом в п. Култук (после капремонта, 
до Байкала 100 м, все в собств., вода, 
докум. готовы). Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в п. Железнодорожный (новый, 
благоустроенный, 110 кв.м), за 1650 
т.р., торг. Варианты обмена с вашей 
или моей доплатой. Тел.: 8-950-1-163- 
368.

* Дом в п. Новоснежный, на Байкале 
(50 кв.м, 20 сот., все в собств., с до­
кум.). за 1,1 млн руб. Тел.: 8-914-9- 
091-192.

* Дом в п. Северный, по ул. Огород­
ной (67 кв.м, шлакозаливной, баня, 
гараж, 4,2 сот.), за 3300 т.р. Тел.: 8- 
904-1-221-169.

* Дом в п. Тальяны (64 кв.м, в 
собств.), за350т.р. Тел.: 8-914-9-210- 
518.

* Дом в с. Савватеевка (23 кв.м, 10 
сот.), за 500 т.р. Тел.: 8-952-6-107- 
862.

* Дом в Савватеевке (6x11, 20 сот., 
летний домик, баня), за 700 т.р. Тел.: 
8-952-6-107-862.

* Дом в Савватеевке (бойлер, 
насажд., постройки, докум.). Или об­
мен. Тел.: 8-984-2-757-401, 8-914-8- 
877-710.

* Дом в Ст. Байкальске (гараж, баня, 
10 сот.). Тел.: 8-902-5-195-366.

* Дом в Ст. Китое (2-эт., 144 кв.м, 17 
сот.). Срочно. Тел.: 8-904-1-157-378.

* Дом в Ст. Китое (брусовый, 60 кв.м, 
удобства, баня, 15 сот., прописка, ря­
дом река и лес). Тел.: 8-902-5-678- 
176.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплицы, 
скважина. 15 сот., прописка). Или об­
мен. Тел.: 8-908-6-433-500.

4 Дом в Ст. Ясачной (200 кв.м, 48 
сот.). Или обмен на 3-комн. с доплатой. 
Тел.: 8-914-9-210-518.

* Дом в Ст. Ясачной, ул. Набережная 
(270 кв.м, 17 соток), за 3,5 млн руб. 
Тел.:8-904-1-221-169.

* Дом в Тельме (полублагоустр., 6 
сот., постройки, огород), недорого. 
Срочно. Тел.: 8-950-1-447-721.

* Дом в Хомутово, Золотые Холмы 
(благоустр.. 104 кв.м, 10 сот., все в 
собств.), за 1790 т.р. Возможна про­
дажа половины дома (52 кв.м), за 800 
т.р, Бартер. Варианты. Тел.: 8-914-9- 
060-214.

* Дом в Хомутово, по ул. Июльской, 
29, Золотые холмы (2 отдельных входа, 
теплый, водопровод, септик, унитаз, 
раковина, ванная), за 1611 т.р. Тел.: 
8-914-9-266-464.

* Дом в черте города (благоустр., 2- 
эт., 160 кв.м, 10 сот., прописка), за 
4800 т.р. Или обмен на 1-комн. с до­
платой. Тел.: 8-950-1-194-092.

* Дом из добротного бревна на вывоз 
(7x11, 7 стеклопакетов, в отличном 
состоянии), с окнами -  за 80 т.р., без 
окон -  за 50 т.р. Фото вышлю в Вайбер. 
Тел.:8-904-1-351-308.

* Дом на 31-м объекте, ул. Озерная 
(185 кв.м, новый, отопление бойлер­
ное, гараж на 2 машины. 10 соток), за 
7,5 млн руб. Тел.: 8-924-6-379-111.

* Дом на 31 -м объекте, ул. Озерная 
(новый, 85 кв.м, отопление бойлерное, 
гараж на 2 машины, 10 соток), за 4,5 
млн руб. Тел.: 8-924-6-379-111.

* Коттедж в Рублевке, за старым ки- 
тойским мостом (2-эт., 180 кв. м, из 
сэндвич-панелей, 6 соток, 3 км до го­
рода, сантехника, электрика, теплый, 
рядом река, лес, чистый воздух), за 
1890 т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Летний домик в с/о «Лесник-1» 
(участок 6 сот., в стадии приватизации, 
кадастровый паспорт, рядом останов­
ка. летний водопровод, свет), за 250 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099, 8-902-7- 
600-369.

* Летний домик в с/о «Лесник», за 
550т.р. Тел.: 67-84-25.

* Таунхаус в 30 мр-не (в собств., 2- 
эт.). Тел.: 8-950-0-616-816.
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
* Электро-, бензоинструмент в хор. 
сост. Тел.: 8-924-7-079-212.

* Электро-, бензоинструмент для 
строительства дома; кабель (20 м) 
для проведения электричества на уча­
сток. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Электро-, бензопилу (в хор. сост., 
не старую). Тел.: 8-950-0-775-816.

* Электробензогенератор (жела­
тельно 4 кВт); триммер; бетономе­
шалку. Тел.: 8-904-1-506-108.

* Электробензогенератор, перфо­
ратор, лобзик, шуруповерт, лазерный 
уровень, недорого. Тел.: 8-924-6-009- 
234.

* Электробензогенератор, триммер, 
садовую тележку. Тел.: 8-924-5-379- 
875.

* Электроводяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор или др. 
дачный инструмент. Тел.: 8-964-2-713- 
277.

* Электроды (разных марок). Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды ЛБ ,ЕСАБ,МР-ЗС. Тел.: 
8-950-0-775-816.

* Электроды по нержавейке. Тел.: 
8-924-7-114-020.

* Электроды разных марок: LB, Esab 
и др. Тел.: 8-924-6-009-234.

* Электроды разных марок. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электроды LB 52U, ESAB. УОНИ и 
др. Тел.: 8-952-6-199-657.

* Электроды, отрезные диски. Тел.: 
8-964-1-007-200.

* Электроды, полуавтомат. Тел.: 8- 
924-6-058-967.

* Электроды, проволоку сварочную, 
колючую проволоку. Тел.: 8-964-5-479- 
68 6 .

* Электроды, сварочную проволоку, 
краги, диски на болгарку, сварочный 
костюм, сварочный инвектор. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электроды, сварочную проволоку, 
полуавтомат. Тел.: 8-904-1-148-462.

* Электроды, сварочную проволоку, 
сварочный костюм, сварочный инвек­
тор, полуавтомат. Тел.: 8-904-1-272- 
384.

* Электроды. Тел.: 8-904-1-148-462.
* Электроды. Тел.: 8-924-5-379-875.
* Электроды. Тел.: 8-924-6-362-909.
* Электроды. Тел.: 8-924-7-071-412.
* Электроды. Тел.: 8-964-1-027-969.
* Электроинструмент. Тел.: 8-924- 

5-379-875.

МЕНЯЮ
* 2-комн. в Усолье-Сиб. (р-н При­

вокзальный, 46 кв.м) на 1 -комн. в Ан­
гарске. Тел.: 8-924-6-202-926.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 43 
кв.м, 4 эт.) на 2-комн. в Омске. Тел.: 
8-983-4-484-818.

* 2-комн. ул.пл. (189 кв-л, 49 кв.м, 
ремонт, евроокна, 2 эт.) на 1-комн. 
ул.пл. в квартале + доплата. Без по­
средников! Тел.: 8-950-1-147-878.

* 3-комн. в Раздолье на 2-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-924-5-422-776.

* 3-комн. в Тулуне (70 кв.м) + гараж 
на жилье в Ангарске, Усолье, Черем- 
хово. Тел.: 8-902-7-655-687.

* 3-комн. крупногаб. (53 кв-л) на 2- 
комн. хрущ.(в любом сост., кроме 1 
эт.) + небольшая доплата. Тел.: 8-904-
1-369-924.

* 3-комн. на 2-комн. + доплата. Тел.: 
8-964-1-258-313.

* 3-комн. хрущ. (1 эт.) на 1-комн. 
ул.пл. + доплата. Тел.: 8-904-1-369- 
924.

* 4-комн. (80 кв.м) на квартиры. Тел.: 
63-80-34.

* 4-комн. хрущ. (2 эт., 58,4 кв.м) на
2-комн. (с разд. комнатами) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-902-7-608-829.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Или на 2-комн. в Ново-Ле- 
нино (кроме 1 эт.) + доплата. Варианты. 
Тел.:8-952-6-287-919.

* Комнату (17 кв.м) на дом в Китое 
{с зимним проживанием). Тел.: 8-904- 
1-314-928.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 
кв.м) + 2-комн. хрущ, в п. Михайловка 
(2 эт., 43 кв.м) на квартиру в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8- 
950-0-534-715.

’  Комнату в общежитии (92 кв-л) + 
доплата на 2-комн. хрущ. Тел.: 8-904- 
1-369-924.

* Комнату на варианты. Доплата с 
моей стороны. Тел.: 8-914-8-890-343.

* Комнату на дачу, дом. С моей или 
вашей доплатой. Тел.: 8-904-1-370- 
478.

* Дачу в с/о «Тополёк» в мр-не Китой 
(зимний засыпной дом с кирпичной 
печью, двойными рамами, новой кры­
шей, баня, подвал, 8 соток, рядом ост. 
трамвая и маршрутки, в мр-не школа, 
садик, магазины, в стадии привати­
зации, возможна прописка) на авто-а 
мобиль (стоимостью 550-600 т.р.). Ва­
рианты. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Тополёк», в мр-не Китой 
(дом с кирпичной печью, 2-комн., баня, 
сарай, подвал, 8,5 сот., недалеко ост. 
трамвая и маршруток) на а/м. Вари­
анты. Или продам за 680 т.р. Тел.: 8- 
950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (дом 
бетонный 45 кв.м, недалеко Китой, 
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

- 2  300 000

2ул. (32 мр-н, 4/9,61/35/10, Ж, евроокна, линолеум, ждв.) -  2 400 000___
2кр. (30 кв-л, 1/2, 46/28Д0, под ремонт) -  1200000
Зхр. (72 кв-л, 1/5,59/42/6.0, евроокна, хор.сост., на 2 стороны) -  1 800 000
офис 10 мр-н
Зул. (9 мр-н, 4/9,63/40/8.0,2Б, отличное состояние, торг) -  3 300 000 
Зул. (18 мр-н. 3/5,63.^40.2/9.0, хорошее состояние, торг) -  2 900 000 
Зкр. (78 кв-л, 4/4,77748^.0,^7 евроремонт, торг) - 4  000 000 офис 15 мр-н

Купим 2 ул. в 15,17,18,19,22 мр-нах 
____ с 3 по 5 этажи до 2100 000

Продается база 1,3 га, бывший участок Цемзавода, 
мазутоналивная, ж/д тупик, цена договорная

Продается дом в мр-не Северный, ул. Огородная, общ. пл. дома 
70 кв.м, центр, канал., хол., гор. вода. Цена 4 ООО ООО

Купим Зул./4 ул. 
только в 17 мр-не

Купим 2 хр. в 6,7,13 мр-нах 
иливкв-ледо1600000

Купим 1-комн. до 1 300 ООО 
в хор. сост., не 1 эт.

E -m ail: ysadba.angarsk@ yandex.ru

АГЕНТСТВО Н Е Д В И Ж И М О С Т И
89 кв-л, д. 2, оф. 25

ПРОДАЖА:
Комната 37 кв-л/3 2/2
1 хр 277 кв-л/14 3/5
Тхр 94 кв-л/Ш 5/5
Т ул. 12а мр-н/10 2/5
Тул. ЗЗмр-н/8 1/5
1 эксп. 10 мр-н/48 4/5
1 кр. 74 кв-л/5 4/4

Купля-продажа: (8-3955) 53-86-46, 
8-902-170-90-70 

Аренда: 8-901 -66-11-111 
Срочный выкуп квартир: 

8 -9 02 -76 8 -6 9 -00
Помощь в оформлении с материнским капиталом

2хр. 
2хр. 
2 хр 
2хр 
2 хр. 
2хр.

ТО  м р-н/47 
88 кв-л/11
85 кв-л/1
86 кв-л/40 
86 кв-л/7 
182 кв-л/15

1/5
!/4
2/5
4/5
4/5
4/4

31.1/21/7,6 650 Хорошее
31,2/17,5/6,0 900 Удовлетворительное 
31/17/6,0 1400 Отличное

~34,5/ТВда,7 Т350т/у Без ремонт
33,0/8,5 1330 Чистое
34,0/18,0/78,0 1600 Хорошее

~37/Т8/9Д) Т5!Ят/у Обычное
“45/39/57 1600 т/у Хорошее

42,0/Б70 Т400т/у Нормальное
44,9/6.0 1800i/y Хорошее
45,1/28,7 1700 Хорошее
41,0/6,0 1600т/у Нормальное
42/26/6,0 1850 Отличное

2 хр.
2ул
2 ул.
2 ул.
2улГ
2 крГ
2кр.
Зхр.
ЭГхрГ
Зул.
Тэт.
1 эт.

86 кв-л/3 
6 мр-н/22

2/5
2/6

92/93 кв - л/19 2/5
33 мр-н/9 1/5
17 мр-н/20 5/5
I Об к.в-л/76 5/Ь
34 кв-л/14 Т72
94 кв-л/21 2/5
12 мр-н/Ь 4/5
17 мр-н/21 4/5
Дом с. Целоты
Дом СНТ «Надежда-2'

49,3/29,7/6,0
54/32/6,0
51,0/8,5
50/30/9,0
5173ТД0
51,9
50,0/7,0
58/42/6,0-
54,5,36,5/6.1
58.0/7.0
32,0/8,0
150

1650
2600
21001/у
2750т/у
2200
2400т/у
Т880
23Шт/у
ШХГ
2550
200
2800 г/у

Хорошее
Отличное
Обычное
Отличное
Хорошее
Хорошее
Хорошее-
Хорошее
Обычное
Обычное
Жилое
Хорошее

СРОЧНО КУПИМ
Комнату на 2 хоз., до 570 __________________
2 хр„ 8,9,10 мр-н, до 1800
2 кр., 73,75, 76,77,80, 81, 89, 106, 107 кв-л с балконом, окна во двор, до 3000

ОБМЕН:
2 хр., 86 кв-л/40,4/5,45,1/28,7,1700, хор. сост., обменяем на 3-комн. в квартале 
2-эт. дом, мр-н Китай, СНТ «Тополек», 194,0,3200, обмен на 2 комн. + доплата

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x4, высокие ворота, свет, тепло, 
охрана, в/наблюдение, асфальт, те­
хэтаж) на длит. срок. Тел.: 8-902-5- 
431-589.

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x4,5, техэтаж, см. яма, свет, тепло, 
охрана). Тел.: 8-908-6-405-445.

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x9, ворота 3,2 м, свет, тепло, ошту­
катурен, см. яма. охрана, видеона­
блюдение) на длит. срок. Тел.: 8-908- 
6-405-444.

* Сдам гараж в а/к «Южный» (без 
тепла, высокие ворота), за 2500 
руб./мес., оплата помесячно. Тел.: 8- 
914-9-197-039.

* Сдам гараж в ГСК-1 (большой, 
4,3x6, техэтаж, очень теплый, можно 
под м/г). Тел.: 8-964-6-587-778.

* Сдам гараж в ГСК-1 (недалеко от 
вахты). Тел.: 8-908-6-509-702.

* Сдам гараж в ГСК-1 на длит, срок, 
за 2500 руб. в мес. Тел.: 8-902-7-601 - 
671.

* Сдам гараж в ГСК-2 (возле «Кол­
хозного рынка», 6x4 м, свет, тепло), 
за 4т.р. в мес. Тел.: 8-924-5-309-352.

* Сдам гараж в ГСК-3 (рядом со сто­
рожем) на длит. срок, за 3500 руб. 
Тел.:8-902-5-438-061.

* Сдам гараж в р-не «Стальконструк- 
ции» (6x4, свет, тепло, сигнал.). Тел.: 
8-950-0-914-988.

* Сдам гараж в Юго-Западном р- 
не. Тел.: 8-908-6-557-979.

* Сдам гаражи под грузовую и лег­
ковую технику в разных р-нах города. 
Тел.:8-902-5-194-156

' Сдам подвал-овощехранилище в 
а/к «Ветеран™ (мет. дверь, лестница 
вниз, свет, 2,75x2,75x2, полки, пла­
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